CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 836/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício ao Executivo solicitando determinar a colocação de redutores de velocidade

no trecho entre a Volta da Banana e o acesso ao Bairro Fortaleza.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB